Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области Страница 1 из 1

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2019 № 649-п

г. Ярославль

О внесении изменений в

постановление Правительства

области от 23.04.2018 № 296-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Методику предоставления и распределения межбюджетных

трансфертов на оказание государственной поддержки отдельным категориям

граждан для проведения ремонта жилых помещений и (или) работ,

направленных на повышение уровня обеспеченности их коммунальными

услугами, утвержденную постановлением Правительства области

от 23.04.2018 № 296-п «Об утверждении Методики предоставления

и распределения межбюджетных трансфертов на оказание государственной

поддержки отдельным категориям граждан», следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова «согласно приложению 1 к Методике» заменить

словами «, утверждаемой приказом департамента».

1.2. Форму соглашения о порядке взаимодействия при осуществлении

совместных действий по оказанию государственной поддержки отдельным

категориям граждан для проведения ремонта жилых помещений и (или)

работ, направленных на повышение уровня обеспеченности их

коммунальными услугами, в рамках ведомственной целевой программы

департамента жилищно-коммунального хозяйства, энергетики

и регулирования тарифов Ярославской области (приложение 1 к Методике)

признать утратившей силу.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель

Правительства области Д.А. Степаненко